
LV

2024/2025



Beate Hjeltnes,  

Globālā izpilddirektore un valdes 

locekle

Debbie Bolton,  

Līdzdibinātāja

Norwex palīdz ģimenēm un viņu mīluļiem dzīvot 

bez kaitīgiem ķīmiskiem līdzekļiem

jau kopš 1994. gada. Svinot mūsu 30. gadadienu, 

mēs ar lepnumu turpinām šo tradīciju, piedāvājot 

jaunākos risinājumus ģimenes, mājas un 

personīgās aprūpes produktos, kas visi rūpīgi 

izstrādāti, lai palīdzētu jums dzīvot tīrāku, 

drošāku un labāku dzīvi. Ir tik daudz iemeslu, lai 

pievienotos Norwex misijai. Sazinieties ar

konsultantu, kurš dalījās ar šo katalogu, lai 

uzzinātu, kā jūs varat palīdzēt radīt reālas

pārmaiņas sev, planētai un citiem.

Svinot 30 gadus!



3

Personīgā higiēna 
Atklājiet veselīgāku un jauneklīgāku 

ādu, kā arī atkārtoti uzpildāmu un 

videi draudzīgu iepakojumu. Drošāk 

jums, drošāk planētai!

Mājas uzkopšana 
Mikrošķiedras, ūdens, augu un 

enzīmu spēks nodrošina ātrāku, 

efektīvāku un ilgtspējīgāku 

tīrīšanu.

Rūpes par ģimeni 
Arī mājdzīvnieki ir ģimenes locekļi! 

Šie jaunie produkti palīdzēs viņiem 

izskatīties, justies un smaržot lieliski. 



4

Komforts un stils tavā darba ikdienā – 
nēsā ērti, strādā efektīvi!

Ikdienas panākumi sākas ar tevi,  
tāpēc izdari pareizās izvēles  
gan darbā, gan ārpus tā.

Jaunums!    
Peles paliktnis       
Stilīgais, mīkstais un gludais peles 
paliktnis padarīs jūsu darba vietu 
vēl modernāku. Neslīdošā pamatne 
noturēs paliktni vietā, bet gludā 
virsma ļaus bez piepūles pārvietot 
peli pa paliktņa virsmu.

361006 12,99 €

Jaunums!    
Portatīvā datora soma-apvalks       
Īpaši mīksts apvalks, kas ir paredzēts portatīvajiem datoriem un planšetēm, 
kas nav lielāki par 17` displeju. Izgatavots no 8 mm blīvām poliuretāna putām, 
kas absorbē triecienus, lai aizsargātu jūsu ierīci. Viegls, ar rāvējslēdzēja aizdari 
augšpusē un ārējo kabatu, kurā ievietot papildu priekšmetus, piemēram, 
strāvas vadu, peli vai pildspalvu.

• Izturīgs materiāls, moderns  
dizains ar biezu putu slāni,  
lai pasargātu ierīci. 
• Aizdare ar rāvējslēdzēju  
droši notur ierīci apvalka iekšpusē. 
• Gluda iekšpuse pasargā ierīci  
no skrāpējumiem.

361009 29,99 €



5

Traipu tīrītājs veļai   
Uz enzīmiem balstīta inovācija! 
Darbojas visās ūdens 
temperatūrās, iekļūst tādos 
traipos kā kafija, tēja, sula, 
zāle, tonālais krēms, lūpu krāsa, 
skropstu tuša, vīns, 
olas, ķirši, ogas, 
sinepes, asinis, 
tauki un daudz kas 
cits, un izšķīdina 
tos. Saudzīgs 
pret smalkiem 
audumiem.*

355 ml    
600156      
21,99 €

Mikrošķiedras tīrītājs    
Laika gaitā mikrošķiedras audumi var 
palikt ļoti netīri un pat smakot. Jaunais 
mikrošķiedras tīrītājs palīdzēs novērst 
traipus un smakas: zāles, urīna, asins, 
tauku u.c. pat cietā ūdenī bez kaitīgām 
ķimikālijām. Nesatur balinātājus, 
amonjaku vai sintētiskās smaržvielas. 
Paredzēts gan mērcēšanai, gan 
mazgāšanai veļas mašīnās un ar 
rokām. Nav paredzēts smalkiem 
audumiem kā, piemēram, zīds un vilna.

450 g     
600116  
31,99 €

Jauns dizains!
Veļas pulveris Ultra Power Plus™    
Īpaši koncentrēts veļas pulveris, lieliski mazgā, 
labi iztīra tauku un citus traipus. Pēc mazgāšanas 
drēbes ir mīkstas un pūkainas. Nekaitīgs dabai, 
nesatur pildvielas. Mazgājot ar šo pulveri, baltās 
drēbes kļūst vēl baltākas un krāsainās drēbes – 
košākas. Droši lietot visu veidu audumiem. Darbojas 
arī zemā ūdens temperatūrā. Ērtā iepakojumā.
1 kg pulvera paka ir paredzēta 66 mazgāšanas 
reizēm, bet energoefektīvās mašīnās līdz 100 
mazgāšanas reizēm.

1 kg    403447 35,99 €

Piepildiet savu dzīvi ar tīrību!
Izvēlieties superkoncentrētos Norwex risinājumus, lai jūsu veļa 
un apģērbi būtu mirdzoši balti, tīri un droši.

*Ievērojiet norādījumus uz apģērba etiķetēm, īpaši zīda un vilnas audumiem.

Vilnas bumbas veļas 
žāvētājiem
Izgatavotas no 100% Jaunzēlandes 
aitu vilnas, nesatur ķimikālijas. 
Bumbas, ripinoties veļas žāvējamā 
mašīnā, rada brīvu vietu starp 
drēbēm, kur cirkulēt karstajam 
gaisam, tādā veidā ļaujot 
samazināt veļas žāvēšanas laiku 
līdz pat 25%. Turklāt, tās maigi 
berzējoties gar apģērbu, mīkstina 
to. Paredzētas 1000 žāvēšanas 
reizēm. Komplektā 3 bumbas.

357021 – baltas 
357023 – citrusu

29,49 €

Lieliski kombinējams ar šiem produktiem



Liec grīdai atkal 
mirdzēt! 

Neļauj netīrumiem aizēnot  
tās spožumu.

6



Jaunums!          
Trijstūrveida tīrīšanas uzgalis ar sariem  
Paredzēts sarežģītu tīrīšanas uzdevumu veikšanai 
grūti aizsniedzamās vietās, tas būs ērts gan augstu, 
gan zemu virsmu tīrīšanai. Uzgali ir viegli ievietot 
savienojumā un nofiksēt. Nodrošina efektīvu 
tīrīšanas jaudu. Piemērots intensīvai tīrīšanai, 
netīrumu noņemšanai un grūti iztīrāmu traipu 
likvidēšanai. Aprīkots ar grozāmu galviņu, kas 
nodrošina daudzpusīgu tīrīšanas leņķi. Priekšējie 
sari ir veidoti tā, lai sasniegtu stūrus un spraugas. 
Izgatavots no 70 % pārstrādāta materiāla.

15,2 cm x 12,6 cm   
Saru garums 2 cm     

356407  19,99 €

Jaunums!         
Trijstūrveida pēda ar skrāpjauduma uzmavu   
Paredzēta efektīvai un saudzīgai tīrīšanai. Notīra noturīgus 
netīrumus un traipus, neizmantojot ķīmiskos līdzekļus, 
un padara virsmas mirdzoši tīras. Pēda viegli iebīdās un 
nofiksējas savienojumā, nodrošinot efektīvu tīrīšanas spēku. 
Pēda ir izgatavota no 72% otrreizēji pārstrādāta materiāla. 
Skrāpjauduma uzmava ir izgatavota no 70 % pārstrādātas 
mikrošķiedras dzijas.

Pēda 15 cm x 12 cm  
Skrāpjauduma uzmava 17 cm x 15 cm 
356411 19,99 €

Skrāpjauduma uzmavu  
var nopirkt arī atsevišķi  
17 cm x 15 cm

356413    9,99 €

Jaunums!   Trijstūrveida birstes stiprinājuma savienojums       
Izturīgais stiprinājuma savienojums nodrošina trijstūrveida tīrīšanas uzgaļa ar sariem un pēdas 
piestiprināšanu teleskopiskajam kātam vai daudzfunkcionālajam rokturim. Grozāms 180° leņķī, 
kas nodrošina daudzpusīgu tīrīšanu. Piestipriniet pie daudzfunkcionālā roktura vai teleskopiskā 
kāta un pie stiprinājuma savienojuma, iebīdot un nofiksējot, pievienojiet trijstūrveida tīrīšanas 
uzgali ar sariem vai trijstūrveida pēdu. Izgatavots no 39% pārstrādāta materiāla.

356409   9.7 cm x 6.3 cm x 7.6 cm      6,99 €

Jaunums!  
Trijstūrveida birste ar skrāpjauduma  
uzmavu un teleskopisko kātu    
Trijstūrveida birstes stiprinājuma savienojums (356409)
Trijstūrveida pēda ar skrāpjauduma uzmavu (356411)
Teleskopiskais kāts, 98-160cm, pelēks ar melnu (356007) 
TBK-1      Komplektā izdevīgāk: 51,97 € 46,99 €

Jaunums!  
Trijstūrveida birste  
ar sariem un teleskopisko kātu     
Trijstūrveida birstes stiprinājuma savienojums (356409)
Trijstūrveida tīrīšanas uzgalis ar sariem (356407)
Teleskopiskais kāts, 98-160cm, pelēks ar melnu (356007) 
TBK-2       Komplektā izdevīgāk: 51,97 € 46,99 €

Jaunums!  
Trijstūrveida birste ar skrāpjauduma  
uzmavu un rokturi    
Daudzfunkcionālais rokturis (357054)
Trijstūrveida birstes stiprinājuma savienojums (356409)
Trijstūrveida pēda ar skrāpjauduma uzmavu (356411) 
TBR-1     Komplektā izdevīgāk: 36,97 € 32,99 €

Jaunums!      
Trijstūrveida birste ar sariem un rokturi    
Daudzfunkcionālais rokturis (357054)
Trijstūrveida birstes stiprinājuma savienojums (356409)
Trijstūrveida tīrīšanas uzgalis ar sariem (356407) 
TBR-2     Komplektā izdevīgāk: 36,97 € 32,99 €

7

Pirms lietošanas pārbaudīt uz mazāk uzkrītošas vietas. Nav paredzēts izmantot uz virsmām ar pretatspīduma pārklājumu.



8

Interjera mops EnviroWand® ar divpusēju 
putekļu uzmavu   
Neliels, lokāms putekļu mops viegli notīra putekļus un 
netīrumus pat visgrūtāk aizsniedzamajās vietās. Lieliski 
piemērots automašīnām, žalūzijām, veļas mazgāšanas 
telpām un citur. Īpaši smalka, pūkaina, statiski uzlādēta 
mikrošķiedra savāc putekļus, ziedputekšņus, mājdzīvnieku 
spalvas u.c. netīrumus. Rokturī iestrādāta saru birste, ar 
ko viegli iztīrīt putekļus un netīrumus no visām mazajām, 
šaurajām vietām jūsu mājā.

7,5 cm x 44 cm 
307057  pelēks   29,99 €

7,5 cm x 68,5 cm   Jauns izmērs 
357063   pelēks   34,99 €

Divpusēja interjera mopa 
uzmava 
8 cm x 21 cm 
307059    pelēka 14,99 €

7,5 cm x 45 cm   Jauns izmērs 
357064    pelēka 15,99 €

Putekļu mops sausai grīdas uzkopšanai  
    

Īpaši smalka, pūkaina mikrošķiedra piesaista un notur 
putekļus, mājdzīvnieku spalvas, zirnekļu tīklus utt. 
Izgatavota no pārstrādātas mikrošķiedras. Izmantojiet 
katru dienu, lai viegli noņemtu putekļus un gružus, 
samazinot grīdas apdares skrāpējumu risku. Statiski 
uzlādēta mikrošķiedra pievelk un notur šķiedrās putekļus 
un gružus.
14 cm x 52 cm     773003    pelēks 36,49 €
14 cm x 32 cm     773006    pelēks  23,99 €   Jauns izmērs

Tīrība ar katru elpas 
vilcienu!

Šie produkti vienmēr uzvar cīņā ar putekļiem.



9

Lielais grīdas komplekts
Teleskopiskais kāts 
Mopa pēda (L 8x40cm) 
Mops sausai tīrīšanai (L 14x52cm)  
    
Mops mitrai tīrīšanai (L 14x52cm)  

      

N5P 
Komplektā izdevīgāk:  
104,96 € 75,99 €

Mazais grīdas komplekts
Teleskopiskais kāts 
Mopa pēda (M 8x24cm) 
Mops sausai tīrīšanai (M 14x32cm)     
Mops mitrai tīrīšanai (M 14x32cm)        

N4P 
Komplektā izdevīgāk: 81,96 € 59,99 €

Profesionālais grīdas komplekts
Teleskopiskais kāts 
Mopa pēda (XL 8x54cm) 
Mops sausai tīrīšanai (XL 14x69cm)  
    
Mops mitrai tīrīšanai (XL 14x69cm)  

      

N6 
Komplektā izdevīgāk: 115.96 € 105,99 €

Āra slota ar teleskopisko kātu  
•   āra slota (356008) 
•   teleskopiskais kāts, 98 – 160cm (356001) 
ASK-3 – melns ar zilu un zaļu 
Komplektā izdevīgāk: 69,98 €   55,99 € 

Gumijas slota ar kātu  
•   gumijas slota (357031) 
•   teleskopiskais kāts (356007) 
GSK-2 – pelēks ar melnu 
Komplektā izdevīgāk:  
53,98 € 45,99 €

Izvēlies piemērotāko!

Saru birste ar teleskopisko kātu  
•   saru birste (356404) 
•   teleskopiskais kāts, 98 – 160cm  (356001) 
SBK-4 – melns ar zilu un zaļu 
Komplektā izdevīgāk:  
53,98 €   45,99 € 



10

Jaunums!  
2-in-1 šampūns un kondicionieris suņiem
Rūpīgi izstrādāts līdzeklis, kas paredzēts jūsu pūkainā 
drauga labsajūtai. pH līmenis un plūškoka smarža 
nodrošina maigu un efektīvu veidu, kā attīrīt, mitrināt 
un mīkstināt suņa kažoku. Viegli izskalojams, ietaupot 
laiku un pūles, pH formula īpaši piemērota suņa ādai. 
Padara suņa vannošanu patīkamu gan dzīvniekam, 
gan saimniekam. Bagātināts ar mitrinošām vielām un 
kondicionieriem veselīgākam kažokam.

355 ml    403162     19,99 €

Jaunums!   Dezodorants suņiem  
Uzlabojiet sava suņa kopšanas rutīnu, iekļaujot tajā 
šī lieliskā dezodoranta izmantošanu! Piemērots 
lietošanai starp mazgāšanas reizēm, vai ātrai suņa 
atsvaidzināšanai, kad tas nepieciešams. Līdzeklis satur 
bacillus sporu maisījumu (probiotikas), lai novērstu 
smakas. Nav nepieciešama skalošana vai mazgāšana, 
vienkārši uzsmidziniet. pH sabalansēta formula, kas 
paredzēta suņiem Jūsu suns būs svaigs un smaržīgs.

235 ml    403164     19,99 €

Arī mājdzīvnieki  
ir ģimenes locekļi!
Izvēlies arī viņiem labākos produktus.  
Viņi to ir pelnījuši.

Jauns dizains pieejams no oktobra 
Mājdzīvnieku dvielis    
Īpaši absorbējošais mājdzīvnieku dvielis 
padara mājdzīvnieka mazgāšanu ērtāku un 
patīkamāku. Plīša mikrošķiedra uzsūc daudz 
mitruma un ātri izžūst. Iešūtās dvieļu kabatas 
palīdz ērtāk noturēt un noslaucīt jūsu dzīvnieku 
pēc vannošanas. Īpaši uzsūcošā mikrošķierda 
lieliski nosusina un sasilda  mājdzīvnieku pēc 
vannošanas. Savāc dzīvnieku spalvas pirms tās 
nonākušas uz mēbelēm vai citām virsmām.

100 cm x 60 cm    319003   ar zilu maliņu   34,99 €

Mājdzīvnieku kopšanas cimds  
Ar mitru cimdu no mājdzīvnieka savāc netīrumus. Lielisks, lai 
noslaucītu un nožāvētu netīras ķepas. Ar sausu, viegli savākt 
spalvas. Lai būtu ērtāk lietot, katram pirkstam ir savs nodalījums. 

22 cm x 30 cm      309302    19,99 €

Mājdzīvnieku dvielis  
100 cm x 60 cm       
309301  ar melnu maliņu   34,99 €



11

Jaunums!   Sega mājdzīvniekiem  
Dāvājiet saviem pūkainajiem mīluļiem komfortu, 
ietinot inovatīvajā mājdzīvnieku segā. Vieglāk nekā 
jebkad atbrīvojieties no spalvām, pateicoties ātri 
žūstošajai mikrošķiedrai. Divi dizaini vienā, piestāvēs 
jūsu mīlulim.

76,2 cm x101,6 cm     315009     49,99 €

Jaunums!  
Dzīvnieku traipu un smaku noņemšanas līdzeklis – koncentrāts   
Ļoti koncentrēti enzīmi un probiotikas ātri un droši likvidē mājdzīvnieku traipus un 
smakas no tekstila, flīžu šuvēm, linoleja, koka un citiem materiāliem. Atstāj vieglu, dabīgu 
citrusaugļu aromātu. Sertificēts USDA. Nav piemērots zīda vai vilnas audumiem.
355 ml      403497    29,99 €

Arī mājdzīvnieki  
ir ģimenes locekļi!
Izvēlies arī viņiem labākos produktus.  
Viņi to ir pelnījuši.

Jaunums!   Dzīvnieku paklājs  
Bieza, mīksta mikrošķiedra palīdz aizsargāt 
pret putekļiem, netīrumiem, dubļiem un citām 
nevēlamām vielām – pat ķimikālijām un alergēniem, 
kas tiek ienesti ar apaviem vai ķepām. Neslīdošā 
pamatne padara to ideāli piemērotu gan 
mājdzīvniekiem, gan to saimniekiem.

51 cm x 76 cm   317007      44,99 €

Laimīgi  
mājdzīvnieki,  
laimīgas  
mājas!



12

• Unikālā dizaina uzpildes un ārējais iepakojums 
izgatavots no okeānā nonākušās plastmasas!

• Viegli noskrūvējamas un nomaināmas

• Vāciņu un pudeli var izmantot atkārtoti

 

Drošākas 
sastāvdaļas, 
tīrākas formulas
Ziemeļu dabas sastāvdaļas 
un vienkārša kopšanas rutīna 
ļaus izskatīties  
jauneklīgāk.

ATTĪRI

RŪPĒJIES

MITRINI

AIZSARGĀ

  USDA sertificēti bioloģiski produkti  
Šis sertifikāts parāda, ka produkta sastāvdaļas ir iegūtas 
no atjaunojamiem avotiem, piemēram, augu, dzīvnieku, 
jūras vai mežsaimniecības izejvielām. Atjaunojamo 
bioloģisko materiālu izmantošana novērš nepieciešamību 
pēc neatjaunojamām ķimikālijām uz naftas bāzes.



Jaunums!   Mitrinošs nakts krēms  
DETOX + RESTORE  
Dziļi mitrinošais Ziemeļu antioksidantu 
maisījums, CityStem™ un citas augu 
izcelsmes sastāvdaļas atjauno sausās 
ādas mitruma līmeni un atbrīvo to 
no ikdienas piesārņojuma un stresa, 
palīdzot samazināt smalko līniju un 
grumbu izskatu nakts laikā. USDA 
sertificēts 91% bioloģiskas izcelsmes. 
Satur riekstu izcelsmes sastāvdaļas 
(kokosrieksts un palmu rieksts).

50 ml       403864 59,99 € 
Uzpilde  403861    49,99 €

13

Jaunums!  
Izgaismojošais C vitamīna serums    
Atbrīvojies no blāvas, sausas ādas un vecuma 
plankumiem ar mūsu izgaismojošo C vitamīna 
serumu. Tikai četrās nedēļās samazini tumšo 
plankumu un smalko līniju izskatu, padarot savu 
ādu gaišāku un jaunāku. Kapsulas ir bagātas 
ar antioksidantiem, kas palīdz aizsargāt ādu 
no kaitīgās vides ietekmes, piemēram, gaisa 
piesārņojuma un brīvajiem radikāļiem. Uzklāj serumu 
katru rītu un izbaudi mirdzošāku izskatu. USDA 
sertificēts – 89% bioloģiskas izcelsmes. Satur riekstu 
izcelsmes sastāvdaļas (kokosrieksts, palmu rieksts).

30 kapsulas, katra 0,3ml

                  403849   59,99 € 
Uzpilde 403862  49,99 €

Jaunums!    
Izlīdzinošais serums ar Bakučiolu  
Vai sāc pamanīt smalkas līnijas un grumbiņas? 
Palutini savu ādu ar šo augu izcelsmes retinola 
alternatīvu, kas nakts laikā redzami izlīdzina 
smalkās līnijas un grumbiņas. Jau pēc vienas 
nedēļas varēsi pamanīt rezultātu. Serums atjauno 
ādu, uzlabojot tās toni, tekstūru un izskatu. 
Uzpildāmā stikla trauciņā kapsulas tiek saglabātas 
svaigas un aizsargātas. Satur riekstu izcelsmes 
sastāvdaļas (kokosrieksts, palmu rieksts).

30 kapsulas, katra 0,3ml

                  403858   65,99 € 
Uzpilde 403863  54,99 €



Jauns dizains!  
Vafeļu raksta matu turbāns      
Ietiniet matus pēc mazgāšanas super 
absorbējošajā, mīkstajā Norwex 
mikrošķiedras  
matu turbānā.
26 cm x 70 cm     
E38103   
29,99 €

PLĪŠA DVIEĻI UN SALVETES      
Skaistie, siltie un ļoti īpašie mikrošķiedras plīša dvieļi un salvetes 
ir samtaini mīksti un mājīgi, tie iepriecinās ikvienu. Pateicoties 
BacLock® antibakteriālajam īpašībām, jūs novērtēsiet, kā tie ilgāk 
paliek tīri un svaigi. Mūsu īpašais plīša vannas dvielis ir par 5 cm 
platāks nekā standarta vannas dvieļi!

Plīša vannas dvielis
140 cm x 75 cm    751011   zils   43,99 €   Jauna krāsa!

Plīša roku dvielis
70 cm x 35 cm      752011   zils   18,99 €   Jauna krāsa!

Plīša ķermeņa un sejas kopšanas salvetes
32 cm x 32 cm   3 gab.      753011   zils   19,99 €   Jauna krāsa!

Jauns dizains!  
Vafeļu raksta dvielis      
Ekskluzīvi vafeļu raksta dvieļi, lieliski uzsūc mitrumu 
Dvieļus izmanto virtuves virsmu, 
trauku un pat roku slaucīšanai. 
Neskrāpē virsmas. Viss mirdz tikai pēc 
dažiem rokas vēzieniem! Izgatavoti no 
pārstrādātām plastmasas pudelēm. 
Komplektā 2 gab. 
65 cm x 35 cm 
E72201  
39,99 €

Izvēlies sev vislabāko
Tīrība un drošība katrā pieskārienā



Jauns dizains!     Pludmales dvielis    
Mūsu skaistais, vieglais, īpaši absorbējošais 
mikrošķiedras pludmales dvielis ir lieliski piemērots 
atpūtai pludmalē, pie baseina vai mājās – vannas 
istabā. Plānais zamšādas tipa audums ātri žūst, 
no tā viegli notīrīt smiltis un drupačas, vienkārši 
izkratot. Labi noder kā piknika sega vai pat galdauts. 
Komplektā maisiņš, kurā ērti ievietot salocītu dvieli. 
Gan dvielis, gan maisiņš ar BacLock® efektu, kas 
aizkavē tajā pelējuma rašanos un baktēriju vairošanos.

152,4 cm x 96,5 cm

E30604   67,99 €

    RECYCLED
Mūsu RECYCLED produkti ir izgatavoti no otrreiz 
pārstrādātām plastmasas pudelēm, samazinot dabā 
nonākušo atkritumu daudzumu. Plastmasas  pudeles 
tiek savāktas un izmazgātas. Tās tiek sašķirotas 
pa krāsām un tiek sasmalcinātas. Sasmalcinātās 
plastmasas pārslas izkausē un pārvērš granulās. No 
granulām izveido īpaši smalkus diegus. Plastmasa no 
nederīgiem atkritumiem, tiek pārvērsta par noderīgu 
izstrādājumu. Norwex RECYCLED audumu ražošanai 
tiek izmantoti 50% – 91%  otrreiz pārstrādātu materiālu.

     Norwex BacLock® 
Norwex BacLock® reģistrētā zīme norāda, ka produktam 
ir antibakteriālas īpašības, un audumā esošais sudraba 
aģents palīdz audumu saglabāt ilgāk tīru, samazinot 
pelējuma sēnes augšanu, baktēriju vairošanos un 
auduma smakošanu 24 stundu laikā. Tas palīdz ilgāk 
saglabāt audumu tīru un svaigu, ļaujot to mazgāt 
retāk. Starp mazgāšanas reizēm audumu vienkārši 
rūpīgi izskalojiet un ļaujiet tam izžūt, un tas būs atkal 
gatavs lietošanai. BacLock® satur sudraba nātrija 
hidrogēncirkonija fosfātu.

Redzi šos simbolus? Uzzini to nozīmi šeit!

15

Izvēlies sev vislabāko
Tīrība un drošība katrā pieskārienā



16

Stikla audums
705047 pelēks, 705026 violets ar pelēku maliņu,  305015 rozīgi bēšs, 705035 ar zilām lapām, 705050 ar zaļām lapām  12,99 €

Putekļu tīrīšanas cimds
708013 jūras zils, 708008 pelēks, E30780 violets,   708006 zils, 708007 zaļš   

14,99 €

Auto mazgāšanas cimds
308028  16,99 €

3 kārtu pulējošais auto 
cimds

308034  24,99 €

Plīša auto audums
305102  16,99 €

Bambusa mikrošķiedras 
audums

703002  16,99 €

Auto audums
305100  17,99 €

NORWE X PREČU SORTIMENT S

Stiklu tīrīšanas cimds
716001 ar lapām   24,99 €

Norwex mazais komplekts
800018 ar zilām lapām, 800015 violets ar pelēku 

26.98€ 19,99 €

Mazo Enviro audumu 
komplekts, 5 gab.

701008  29,99 € 

Mazo Enviro audumu 
komplekts, 5 gab.

E30207   29,99 € 

Tīrīšanas cimds - skrubis
709007 pelēks, 709002 jūras zils, 709000 rozā  

16,99 €

Enviro universālais mikrošķiedras audums
700024 zils, 700048 jūras zils, 700057 tumši zaļš, 700078 oranžs, 700063 pelēks ar violetu maliņu, 700066 tumši zils  13,99 €

Peles paliktnis
361006    
12,99 €

Portatīvā datora  
soma-apvalks
361009   29,99 €

Ekrānu tīrīšanas  
audums

305019   14,99 €

Mini tīrīšanas 
komplekts kastītē

MKT  29,99 €

Optikas audums
305206 melnbalts, 305209 krāsains, 305210 zils ar baltu, 305211 marmora  

  19,49 €



Virtuves dēlītis
Mini 370003  25,99 €, Mazais 370001 39,99 €, Lielais 370002   

52,49 €

Nerūsējošā tērauda 
dzeramie salmiņi

358037 garie  13,99 €, 
358036 Standarta  10 ,99 €

Elastīgo silikona vāku 
komplekts

358048  29,99 €  
6 gab.

Silikona kvadrātveida 
vāks

358042  15,99 € 

Polsterēts skrāpjaudums
354111 zils, 354109 pelēks 

19,99 €  3 gab.

Daudzfunkcionālo audumu komplekts
307419 brūns, bēšs, violets,  307411 pelēks, bēšs, brūns, 

307417 zils, zilganzaļš, gaiši zaļš  20,99 €   3 gab.

Audumu statīvs
370510 brūns, bēšs, violets (2 gab.), 370504 pelēks, bēšs, brūns (2 gab.),  

370506 zils, zilganzaļš, gaiši zaļš (2 gab.)  54,99 €

Trauku žāvējamais paliktnis
307303 gaiši pelēks, 307307 tumši pelēks   

21,99 €

Trauku mazgāšanas 
audums - sietiņš

307009 pelēks  
16,49 €  2 gab.

Trauku mazgāšanas 
birste ar līdzekļa 

dozatoru
358085 26,99 €

Skrāpjšvamme
354102   

6,99 €   2 gab.

Trauku mazgāšanas 
birstes uzgalis
358087  13,99 €

Mikrošķiedras švammes
354104   

21,49 €   2 gab.

Mikrošķiedras uzmava
357056   
5,49 €

Pudeļu birste
357012   
13,99 €

Produktu maisiņi
354011  12,99 €    

3 gab.

Pārtikas uzglabāšanas 
maisiņi

360106  27,99 €   2 gab.

Piknika komplekts
358128  16,99 €

Pudeļu birstes uzgaļi
357015  15,99 €    

2 gab.

Metāla skrāpji
354100  5,99 €  

2 gab.

Tīklveida skrāpis  
ar rokturi

354135  14,99 € 

Tīklveida skrāpis  
bez roktura

354138  9,99 €  
2 gab.

Divpusējais audums 
augļiem un dārzeņiem

721005 9,99 €

Ledusskapja plauktu 
salvetes

321003 pelēkas  
29,99 €   2 gab.

No novembra 
Smaku neitralizētājs 

ledusskapim 
403601   13,49 €

Porcelāna organizators
358080   
42,99 €

Dārzeņu tīrīšanas 
cimds

E30770 14,99 €

N
orw

ex preču sortim
ents



18

Krāsas atjaunotājs veļai 
un mājas uzkopšanai 

Bright & White
600166  34,99 €

Veļas mazgāšanas 
līdzeklis

1501  11,99 €

Veļas mazgāšanas līdzeklis uz enzīmu bāzes
600164 bez smaržas   39,99 €, 
 600050 ar lavandu         42,99 €

Traipu tīrītājs veļai
600156   
21,99 €

Eco-Wash loksnes  
veļas mazgāšanai

403489  35,99 €

Teksturētais virtuves audums
307233 violets, 707017 pelēks, 307234 tirkīzs, 707023 bēšs, 707032 melns, E31405 salvija, E31408 pelēks/oranža mala, E31402 pelēks/zila mala    

11,99 €

Teksturētais virtuves dvielis
307133 violets, 706017 pelēks, 307134 tirkīzs, 706023 bēšs, 706032 melns, E31305 salvija, E31308 pelēks/oranža mala, E31302 pelēks/zila mala, E31311 pelēks/bordo mala    

19,99 €

Virtuves audums
307208 piparmētru, 307222 zils, 307212 bordo, 307220 jūras zils, 307217 melns    

9,99 €

Jauns dizains 
Ultra Power Plus veļas 

pulveris
403447  35,99 €

Magnēta bumba
357020  39,99 €

Pūku noņemšanas  
cimdiņš

308041  11,99 €

Vilnas bumbas veļas žāvētājiem
Komplektā 3 gab. 357021 baltas  357023 citrusu   

29,49 €

Mikrošķiedras tīrītājs
600116   
31,99 €

Vafeļu raksta dvieļi 
722006   39,99 €  

2 gab.

Jauns dizains 
Vafeļu raksta dvieļi 

E72201   39,99 €   2 gab.

Veļas tīkliņš 
354010 
 12,99 €

Virtuves dvielis
307108 piparmētru, 307122 zils, 307112 bordo, 307120 jūras zils, 307117 melns   

14,90 €

Lielais pūku noņemšanas 
cimds

E31701  14,99 €



Vannas istabas tīrīšanas 
līdzeklis

600102 19,99 €

Tīrīšanas krēms
600064  23,99 €

Līdzeklis pelējuma  
likvidēšanai

600177  24,99 €

Kaļķakmens tīrīšanas  
līdzeklis

600105  19,99 €

Probiotiskais cieto virsmu 
tīrītājs - koncentrāts 

600174  29,99 €

Matraču tīrītājs pret putekļu 
ērcītēm

600108  19,99 €

Līdzeklis smaku  
likvidēšanai

600120   14,99 €

Paklāju traipu tīrītāja 
koncentrāts

600168  24,99 €

Paklāju traipu tīrītājs
600101   
19,99 €

Smaku neitralizētājs 
Sportzyme

600107  18,49 €

Tīrīšanas pasta
403502  25,99 €

Tīrīšanas birstīte
357003  12,49 €

Ūdens pudele  
ar izsmidzinātāju

354000  5,99 €

Stikla pudele ar izsmidzinātāju
354002 balta, 354003 tirkīza, 354004 pelēka  16,99 €

Kopšanas līdzeklis ādas 
izstrādājumiem ar bišu vasku

403510  26,99 €

Tualetes birste
357009   
19,49 €

Tualetes poda tīrīšanas 
sistēma

357007  49,99 €

Soma ar kabatām
357089  19,99 €

Pulveris UltraZyme™ trauku 
mazgājamajām mašīnām

403874  22,99 €

Skalotājs “Aid Plus“ trauku 
mazgājamajām mašīnām

403875  18,99 €

Trauku mazgāšanas līdzekļa 
koncentrāts BioZyme  

600062 bez smaržas, E36011 laims  
34,99 €

Trauku mazgāšanas 
līdzeklis

00035  4,99 €

Augļu un dārzeņu  
mazgāšanas līdzeklis

600126  25,49 €

Attaukotājs
403876  24,99 €

N
orw

ex preču sortim
ents



20

Mopa pēda, mazā
355105  16,99 €

Mopa pēda, lielā
355104  21,99 €

Mopa pēda, profesionālā
355002  24,99 €

Izsmidzinātājs mopu sistēmai
356402  37,99 €

Mops mitrai uzkopšanai, lielais
350010 pelēks   

28,99 €

Mops mitrai uzkopšanai, mazais
350009 pelēks   

19,99 €

Lielais grīdas komplekts
N5P      

Kopā izdevīgāk: 104,96 € 75,99 €

Mazais grīdas komplekts
N4P 

Kopā izdevīgāk: 81,96 € 59,99 €

Teleskopiskais kāts
356007 pelēks ar melnu,  

356001 zils ar zaļu   24,99 €

Profesionālais grīdas komplekts
N6   

Kopā izdevīgāk: 115,96 € 105,99 €

Profesionālais mops sausai uzkopšanai
352012 dzeltens   

32,99 €

Profesionālais mops mitrai uzkopšanai
350002 zils  

 32,99 €

Šenila mops, lielais
772001  36,49 €

Šenila mops, mazais
352021 23,99 €

Spodrināšanas mops, lielais
350107 24,99 €

Spodrināšanas mops, mazais
350108  19,99 €

Putekļu mops, lielais
773003   36,49 €

Jaunums Putekļu mops, mazais
773006   23,99 €

Mops flīzēm, lielais
771008  28,99 €

Mops flīzēm, mazais
771009  19,99 €

Mopu un kāta turētājs
357085 balts, 357086 melns  19,99 €

Kāta turētājs
357083 balts, 357084 melns  9,99 €

Mopu soma
IN1823  19,99 €

Mops sausai uzkopšanai, lielais
352018 dzeltens, 352007 pelēks, 352015 bēšs  

28,99 €

Mops sausai uzkopšanai, mazais
352006 pelēks  

19,99 €

Priekšnama paklājs
356511 pelēks, 356510 brūns  

 59,99 €



Daudzfunkcionālais 
rokturis
357054   
9,99 €

Rokas tīrīšanas  
sistēma

RK-4  
67,97 €  39,99 €

Jaunums    
Trijstūrveida birste ar 

sariem un rokturi 
TBR-2

36,97 € 32,99 €

Āra slota
356008  melna/zila  44,99 €

Gumijas slota  
ar teleskopisko kātu

GSK-2 
53,98 € 45,99 €

Āra slota  
ar teleskopisko kātu

ASK-3   
69,98 € 55,99 €

Saru birste  
ar teleskopisko kātu

SBK-4  
53,98 € 45,99 €

Trijstūrveida birste  
ar skrāpjauduma  

uzmavu un teleskopisko kātu 
TBK-1

51,97 € 46,99 €

Gumijas slota
357031 pelēka/melna    

28,99 €

Saru birste
356404  28,99 €

Saru birste ar rokturi
SBK-3     

38,98 €   34,99 €

Gumijas slota ar rokturi
GSK-3   

38,98 €    34,99 €

Jaunums    
Trijstūrveida birste ar 

skrāpjauduma  
uzmavu un rokturi   

TBR-1
36,97 € 32,99 €

Gumijas birste
357010  12,99 €

Trijstūrveida birste  
ar sariem un teleskopisko 

kātu 
TBK-2

51,97 € 46,99 €

Interjera mops EnviroWand  
ar rokturi, zils

Standarta  357058  24,99 €,  
Standarta mopa uzmava  357059  9,99 €  

Mini  307053  19,99 €,  
Mini mopa uzmava  307055   8,99 €

Jaunums Interjera mops EnviroWand  
ar divpusēju putekļu uzmavu, pelēks

Standarta  357063  34,99 €,  
Standarta mopa uzmava 357064  15,99 €, 

Mini  307057  29,99 €,  
Mini mopa uzmava  307059  14,99 €

N
orw

ex preču sortim
ents



22

Jaunums  
2-in-1 šampūns 

un kondicionieris 
suņiem

403162   19,99 €

Jaunums  
Dezodorants 

suņiem
403164   
19,99 €

Birstīte bērna 
mazgāšanai

357017  9,99 €

Spilvens
357093 bruņurupucis  

37,99 €

Bērnu vannas sūklis
309038 zils, 309037 dzeltens  

6,99 €

Bērnu vannas 
līdzeklis 4in1

403066  24,99 €

Pogājamo lacīšu 
komplekts

309052  28,99 € 

Jaunums 
 Mājdzīvnieku dvielis

319003  34,99 €

 Mājdzīvnieku  
dvielis

309301  34,99 €

Mājdzīvnieku  
kopšanas  

cimds
309302   
19,99 €

Jaunums    
Dzīvnieku paklājs

317007  44,99 €

Maciņš ar siksniņu
354302 melns   

12,49 €

Ceļojuma komplekts
300213   19,99 €    

3 gab.

Maciņu komplekts
360104   44,99 €    

3 gab.

Kompaktais dvielis 
 ar maisiņu

Lielais 306011  44,99 €,  
Mazais 306013  24,99 €

Maciņš ar mini  
universālajiem audumiem

360107   29,99 €   
 3 audumi un maciņš

Mājdzīvnieku barošanas paklājiņš
317003 kaķis, 317006 kauliņš   

29,99 €

Jaunums  
Dzīvnieku sega
315009  49,99 € 

Roku dvielis bērniem
761009 lapsa   

24,99 €

Dvielis bērniem
309008 zils, 308601 dzeltens   

43,99 €

Bērnu sega/paklājs
315006  69,99 €

Soma bērniem
358514  9,99 € 

Bērnu pludmales dvielis  
ar mugursomu
308616  49,99 €

Bērnu pelddvielis ar kapuci
730006  44,99 €

Bērnu ķermeņa un sejas 
kopšanas salvetes

309097  12,99 €  3 gab.

Bērnu optikas lakatiņš
305300 pūķis, 305302 vienradzis   

20,99 €

Bērnu dvielis ar kapuci
308603 pelēks    

39,99 €

Jaunums  
Pludmales dvielis

E30604   67,99 € 

Piknika sega
315003    
89,99 € 

Pludmales dvielis
306018    
67,99 € 

Pludmales dvielis
E30600    
67,99 € 

Jaunums  
Dzīvnieku traipu un 
smaku noņemšanas 

līdzeklis - koncentrāts
403497  29,99 €

Roku dvielis bērniem
309039 zaļais pūķis, 309018 lillā 

vienradzis  22,99 €  

Roku dvielis bērniem
309016 pelēkais kaķēns  

19,99 €



23

Plīša ķermeņa un sejas 
kopšanas salvetes

753004 bēšas  19,99 € 
3 gab.

Plīša vannas dvielis
751004 bēšs   

43,99 €

Plīša roku dvielis
752004 bēšs   

18,99 €

XL plīša vannas 
dvielis

754003 bēšs  67,99 €

Plīša vannas dvielis 
751001 pelēks   

43,99 €

Plīša roku dvielis
752001 pelēks   

18,99 €

Plīša ķermeņa un sejas 
kopšanas salvetes

753001 pelēkas  19,99 €  
3 gab.

XL plīša vannas 
dvielis

754006 pelēks   
67,99 €

Šenila vannas paklājiņš
331006 bēšs  129,99 €

Šenila vannas paklājiņš
310003 bēšs   

69,99 €

Šenila vannas paklājiņš
310006 pelēks   

69,99 €

Šenila vannas paklājiņš
331003 pelēks  129,99 €

Vannas dvielis
741006 pelēks, 741007 jūras zils, 741005 tumši zils, 741008 bēšas/pelēkas svītras, 308903 bēšas/zilas 

svītras  36,99 €

Roku dvielis
740006 pelēks, 740007 jūras zils, 740005 tumši zils, 740008 bēšas/pelēkas svītras, 740009 bēšas/zilas 

svītras  16,99 €

Ķermeņa un sejas kopšanas salvetes
308064 pelēka, bēša, jūras zila, 308065 violeta, bēša, zila, 308062 bēšas/zilas svītras, 308060 pelēkas/

violetas svītras, E30928 zilas ar pelēku maliņu   16,99 €

Šenila roku dvielis
309104 tumši zils, 309034 violets, 760002 pelēks, 760005 bēšs, 309026 gaiši zaļš, 760018 ar pūcīti, 760015 ar sniegpārsliņu, E30813 ar banti   

25,99 €

Liocela mikrošķiedras  
plīša vannas dvielis  

741020  debeszils   45,99 €

Liocela mikrošķiedras plīša  
roku dvielis 

740020  debeszils   19,99 €

Mazie dvielīši sejai un ķermenim,  
3 gab.

308087  debeszils   21,99 €

Jaunums   Plīša vannas dvielis
751011   zils   43,99 €

Jaunums   Plīša roku dvielis 
752011   zils   18,99 €

Jaunums   Plīša ķermeņa  
un sejas kopšanas salvetes,  

3 gab.
753011   zils   19,99 €

N
orw

ex preču sortim
ents



24

Kalnu kristālu 
dezodorants

403600  13,49 €

Mazgāšanās cimds
309092   
16,99 €

Muguras sūklis
309091  
19,99 €

Lysere™ barojošs matu 
šampūns

403826  26,99 €

Lysere barojošs matu 
kondicionieris
403827  26,99 €

Lysere prebiotiskais 
dezodorants 

600248  22,99 €

Silver Care  
zobu birste, zaļa

354052 mīksta,  
354062 vidēja  16,99 €

Silver Care  
zobu birste, zila
354053 mīksta,  

354063 vidēja  16,99 €

Silver Care  
zobu birstes uzpildes

354051 mīksta, 354061 vidēja   
11,99 €  2 gab.

Zobu pasta Lysere 
403813   
13,99 €

Sausā šampūna 
apjomam uzpilde

600317  29,99 €

Sausais šampūns 
apjomam

600316  39,99 €

Sejas sūklītis
309075   
12,99 €

Kosmētikas noņemšanas 
spilventiņi

309073   19,99 €   
5 gab.

Mikrošķiedras + bambusa  
sejas tīrīšanas sūklīši

326003   29,99 €   
 10 gab.

Divpusēji kosmētikas  
noņēmēji

306106   39,99 €   
5 gab.

Kosmētikas noņemšanas 
salvetes jūtīgai ādai

306101  16,99 €    
3 gab.

Stikla pudele Forever 
putojošām ziepēm  

600700  21,99 €

Putojošs roku 
mazgāšanas pulveris

403846 citrusaugļu,  
403847 piparmētru  

12,99 €

Spilvendrānas
309401 mākoņu baltas,  
309405 pelēkas ar ieloci   

39,99 €  2 gab.

Halātdvielis
309065  89,99 €

Matu turbāns
381003  
19,99 €

Matus žāvējoši 
mikrošķiedras cimdi ar 

BacLock™
E30855  29,99 €

Jaunums   Vafeļu raksta 
matu turbāns
E38103  29,99 €



25

Ķermeņa balzams
403170  
 20,99 €

Timeless sāpes  
remdējošs gēls
403124  15,49 €

Lūpu balzams
403192 kazeņu   

10,99 €

Atjaunojošs serums
403834  59,99 €

Atjaunojošā seruma 
uzpilde 

403835  49,99 €

Izgaismojoša eļļa
600311  49,99 €

Mitrinošs gēlveida 
krēms

403842  59,99 €

Mitrinošā gēlveida 
krēma uzpilde
403843  49,99 €

Attīrošs sejas pūderis
600313  39,99 €

Mitrinošs nakts krēms
403864  59,99 €

Mitrinošā nakts  
krēma uzpilde

403861  49,99 €

Attīroša sejas pūdera 
uzpilde

600314  29,99 €

Jaunums Izgaismojošā 
C vitamīna seruma 

uzpilde
403862  49,99 €

Jaunums Izgaismojošais 
C vitamīna serums

403849  59,99 €

Acu krēms Radiant
403096   
28,99 €

Koriģējošais sejas 
serums

403091  59,99 €

Jaunums Izlīdzinošā 
seruma ar bakučiolu 

uzpilde 
403863  54,99 €

Jaunums Izlīdzinošais 
serums ar bakučiolu 

403858  65,99 €

Atjaunojošā acu  
krēma uzpilde
403839  34,99 €

Atjaunojošs acu krēms
403838  44,99 €

Anti-Gravity  
nakts krēms

403086  59,99 €

Dienas krēms
403081  59,99 €

Lūpu mitrinātājs Berry
E36014 mango, 600318 ogu   

25,99 €

Dziļi mitrinošā 
biocelulozes maska, 

4 gab.
403840  39,99 €

Izgaismojošās  
eļļas paraugs

GA0015  2ml   2,99 €

Mitrinošā gēlveida 
krēma paraugs

GA0012  2ml   2,99 €

Atjaunojošā seruma 
paraugs

S40005  2ml  2,99 €

Mitrinošā nakts  
krēma paraugs

S40386   2ml  2,99 €

Atjaunojoša acu  
krēma paraugs

GA0011  2ml  2,99 €

Attīrošā sejas 
 pūdera paraugs

GA0014  2ml  2,99 €

KOSMĒTIKAS LĪDZEKĻU PARAUGI

A
ktuālās N

orw
ex preces



Sarunāt Norwex 
prezentāciju ir vienkārši, 
turklāt jautri pavadīsi laiku 
un iegūsi bez maksas 
Norwex produktus!

Piesaki Norwex 
prezentāciju jau tagad:  

+371 277 05 105

NAMAMĀTEI
Pienākas, ja 
prezentācijā ir 
vismaz 10 PIRCĒJI 
un PASŪTĪJUMA 
SUMMA IR VISMAZ 
250 €.

BONUSS 1
Par 10 pircējiem

BONUSS 2
Par pasūtījuma  
kopsummu

BONUSS 3
Par norunātu 
prezentāciju

BONUSS 4
Mainīgs

JAUNAJAM KONSULTANTAM! Iespēja iegādāties preces paraugiem AR ATLAIDI.

NAMAMĀTEI
8% no pasūtījuma 
kopsummas, ja 
pasūtījuma summa, 
neskaitot reklāmas 
materiālus, piegādi un 
paraugus, ir 50,00 € – 
149,99 €

10% 
150,00 € – 299,99 €

12% 
Vismaz 300,00 €

PLĀNOTĀS 
PREZENTĀCIJAS 
NAMAMĀTEI
Ja norunāta 
vismaz 1 JAUNA 
PREZENTĀCIJA 
un PASŪTĪJUMA 
SUMMA ir VISMAZ 
50 €. Ja tiek norunātas 
vairākas prezentācijas, 
konsultants pats 
var izlemt, kurai 
namamātei dāvināt 
bonusu.

NAMAMĀTEI
Mainās katru mēnesi. 
Informācija atrodama 
mēneša akcijās.

Iepazīsti Norwex 
produktus un saņem 
bonusus!



27

Kļūsti par Norwex® konsultantu  
un pelni!

Ja ideja samazināt ķimikāliju izmantošanu mājās Tevi aizrauj, tad pievienojies mums!  
Daloties ar Norwex ideju un produktiem, Tev būs iespēja arī nopelnīt. 

IESPĒJA STRĀDĀT 
MĀJĀS  
un apvienot ģimenes 
rūpes ar darbu 

PAPILDU IENĀKUMI,  
Ko gūsiet, izpaužot 
savas spējas un talantus

VESELĪBAS UN  
VIDES saudzēšana

LAIKA 
PĀRVALDĪŠANA 
un veltīšana jūsu 
prioritātēm

Uzzini vairāk par savām biznesa iespējām: +371 277 05 105. 



Iepazīstot Norwex... 
Iegūsti bezmaksas 

produktus!
Tas ir vienkārši! Dalies ar produktiem, 
kas tev patīk, un palīdzi saviem 
draugiem un ģimenei samazināt 
ķīmisko vielu lietošanu ikdienas dzīvē.

Pievienojies mums!
Kur mūsu drošā un efektīvā tīrīšana var tevi aizvest? 
Kļūsti par konsultantu un atklāj, ko Norwex var 

piedāvāt tieši tev.

Sazinies ar mani, lai uzzinātu vairāk!

SIA Norwex Baltic
Mazā Krasta iela 83, Rīga, LV–1003, Latvija
Tel: +371 67816216, Mob: +371 28236324

e–pasts: norwexlatvia@norwex.com 
www.norwex.lv

Igaunijas filiāle
Ilmatsalu 3, Tartu 50412, Igaunija

Tel: +372 7346003, Mob: +372 5541152
e–pasts: estonia@norwex.com 

www.norwex.ee

Lietuvas filiāle
Varpo g. 34, LT–76241, Šiauliai, Lietuva

Tel.+370 68310036; Mob. +370 67027843
e–pasts: lietuva@norwex.com

www.norwex.ltPlease 
Recycle

Aktuālajiem produktiem var 
mainīties izmēri un krāsas. 

Lūdzu, sekojiet lietošanas 
instrukcijām  
uz produktu etiķetēm. 

Norwex nav atbildīgs par 
zaudējumiem, kas radušies ar 
personisko īpašumu, izmantojot 
jebkuru no Norwex produktiem. 

Visiem attēliem katalogā ir 
autortiesības, un tie nevar tikt 
reproducēti jebkādā veidā vai 
formā. 

Produkti nav testēti uz 
dzīvniekiem.

Jūsu Norwex konsultants

Zvani, lai iegūtu jaunāko informāciju 
par Norwex precēm un īpašajiem 

piedāvājumiem.


